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Conrycrik Kazaxcran o6mbickl KpI3sUpKkap ayaasabiK MocIuXaThHBH 2022 KbUFH 29
xerrrokcangarsl Ne 19/14 "2023-2025 xeinpapra apaaiFad KeI3sUDkap ayAaHBIHBIH
KpI3sUDKap ayBUIIBIK OKPYTiHIH OX0/pKeTiH OeKiTy Typaisl" menriMiae e3repicrep eHrizy
Typabl

Contycrik Kazakcran o0abichl KpI3bUDKap aygaHIbIK MOCHUXAThIHBIH 2023 KbUTFBI 3
KazaHjarbel Ne 6/8 menrimi
Conrycrik Kazakcran o0nbichiHbIH Kpi3bumkap aymanaplk mociauxatsl IHEIITT:

1. Conrycrik Kazakctan o06sbickl KbI3bUbKap ayJaHablK MOcIuXaTbiHbiH "2023-2025
Kputnapra apHanrad Kpi3plmkap aynaHbiHbIH KpI3bUKap aybULIBIK OKPYTiHIH OMOJKETIH
oexity Typansl" 2022 xbuirbl 29 xentokcannarsl Ne 19/14 menriMmine Keneci e3repicrep
CHT131JICIH:

1-Tapmax *aHa penakiusga 0asH/1aJIChIH:

"1. 2023-2025 xpuimapra apHanrad KeI3pupkap aymaHblHbIH KpI3bUDKAp aybUIIBIK
OKpYTiHIH OIOJIKETI OChI IeniiMre TuiciHme 1, 2 xoHe 3-KochIMIIajlapFa CoWKeC, COHBIH
imriuge 2023 sxpUtra MbIHaAal Keaemaepae OeKITUICIH:

1) xipictep — 88 824,8 MbIH TeHTe:

CaBIKTHIK TyciMaep — 10 851,8 mMbIH TeHTE;

CaNBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 MBIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 130 MbIH TeHre;
TpancdepTTep Tycimi — 77 843 MBIH TEeHTE;

2) wbirbiHaap — 90 841 MbIH TEHTE;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 MbIH TEHTE:

Or0KETTIK KpeauTTep — 0 MBbIH TEHTE;

OIOXKETTIK KpeaAuTTepAl oTey — 0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiap OOHUbIHIIA caaba0 — 0 MbIH TEHTE:
Kap Kbl aKTUBTEPiH caThIl ainy — 0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCeTiH Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;
5) GropKeT TammbLIBIFGI (MpoduiuTi) — -2 016,2 MBIH TEHTE;

6) OIOJ/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (mpoduiuuTiH nainanany) — 2 016,2 mbiH

TEHTe:
KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;
Kapbi3aap/bl eTey — 0 MBIH TEHTE;
OrOIKET KapaXKaThIHBIH NalalaHbuUIaThIH KaIABIKTaphl — 2 016,2 MbIH TEHTE;

KOPCETUITeH MemiMHIH 1 KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIACHIHA COMKEeC jKaHa

penaxuusga 6astHAaIChIH.



2. Ocsr meniM 2023 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131Ie/1.

Courrycrik Kazaxcran o0brcsr KeI3pumkap ayaaHIbIK MOCTHXATHIHBIH

TOparackl

JK.Eneyci3oB

Conrycrik Kazakctan o01bICH

KBIBLIJDKap ayJaHIbIK MACINXaTBIHBIH

2023 xpuIrbl 3 Ka3anzmarsl Ne 6/8

LIEMIIMIHE KOCBIMIIIA

Conrycrik Kazakcran o01bICHI

KLI?)I)IJ'DKap ayAaHIbIK MACIINXAaTbIHbIH

2022 xpiarel 29 xenrokcangarsl Ne 19/14

mremimibge 1-Koceimina

2023 xpurra apHaFad Ke3supkap aysassEsH Ke3EUDKap ayBUIABIK OKPYTiHiH OI0mKeTi

CanaTtsbl
ChIHBIOBI
1 2
1
01
04
05
2
3
01
4

Kimi ceIHBIOBI

3

Artaysl

4

1) Kipicrep
CaJbIKTBIK TYCIMICD
TalbIC CATBIFBI
JKeke TabbIC CaNBIFBI

MeHIikke CaJIbIHATBhIH

calbIKTap
MyITiKKe caybIHaThIH CaIbIKTap
Kep canbirbt

Kemik KypanaapbiHa
CQJIBIHATBIH CAJIBIK

Tayapnapra, IKyMbICTapra
JKoHE KepceTiIeTiH
KbI3METTEpre CaliblHATBIH ILIKI
caJbIKTap

Taburm xoHe Oacka nda
pecypcTapabl naiiianaHFaHbl
YILIiH TYCETiH TyciMaep

CaJbIKTBIK eMeC TyciMIep

Herisri xammranasl caTynaH
TYCETIiH Tycimuep

IIponaxxa rocynapcTBEHHOro
MMYIIECTBA, 3aKPETUIEHHOTO 32
roCyIapCTBEHHBIMH
YUPEKICHUSIMU

IIpogaxka rocyaapcTBEHHOIrO
HUMYIIECTBA, 3aKPEIIEHHOTO 32
roCyIapCTBEHHBIMH
YUPEKICHUSIMHA

Tpancdeprrepain Tycimaepi

Comacel, MBIH T€HI'€

5

88 824,8
10 851,8
31883
3188,3

7578

242
616

6 720

85,5

85,5

130

130

130

77 843



MemiekeTTik  OacKapyablH
JKOFAphl TYPFaH OpraHapblHaH

7 843

AynangapasiH  (0OJIBICTBIK
3 MaHbI3Bl Oap KamaHbeiH) 77 843
Oro/pkeTiHeH TpaHchepTTep

02
TYCeTiH TpaHchepTTep
OyHKOIHOHANT .. . BrogxerTik
Kimni pyskius L
BIK TOTI Oarapramanap/iblH SKiMIIici
1 2 3
01
1
124
07
2
124
3
124

barnap Artaysl

JJama

4

001

022

014

5
2) llIprerHIap

JKannel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMeKeTTik
GackapyJlbIH >KaJIbl
GYHKIHATAPBIH
OpPBIHIANUTBIH OKII],
aTKapyIIbl XKoHE OacKa
oprasuap

AyIaHABIK MaHBI3BI
Oap kana, aybl1, KEHT,
aybUIBIK  OKPYT
OKiMIHIH ammapaTsl

AyIaHABIK MaHBI3bI
Oap kaJya, aybl1, KCHT,
aybULABIK  OKPYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHJIET1 KBI3METTEP

MeMuaekeTTik
OpraHHbIH KypJei
HIBIFBICTAPBI

TypfolH
YH-KOMMYHaIABIK
HIapyanIbUIBbIK

KoMMyHanabIK
IIapyanibUIbIK

AyIaHABIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybl1, KEHT,
ayBIIOBIK ~ OKPYT
OKIMIHIH armaparsl
Enni  wmexennmepmi
CYMEH >KaOIBIKTayIbl
YHBIMIIACTBIPY
Enpi-mexenaepi
KOpPKEUTy

AynaHABIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT,

CoMacel, MBIH
TEHre

6
90 841

35968

35968

35968

35568

400

18 460

8960

8960

8960

9500

9500



08
1
124
12
1
124
13
9
124

008

009

006

013

045

aAYBUIJBIK  OKPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

Enmi mexenaepaeri
Kemenepai
JKAPBIKTAHBIPY

Enmi  mexenmepain
CaHUTAPUICHIH
KaMTaMachl3 €Ty

Mopenuer, cnopt,
TypHU3M KoHE
aKIMapaTTHIK KeHICTIK

Mogenuert
CaJIaCBIHAAFBI KbI3MET

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap kana, aybll, KEHT,
ayBUIABIK  OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

Keprimikri neHreiine
MOEHHU-IEMAJIBIC
)K¥MI)ICBIH KOH}Iay

Koik JKoHE
KOMMYHHUKAIHs

ABTOMOOMIIBb KOIIT1
AynaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kana, ayblT, KEHT,
aybUIBIK  OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl
AyNaHIbIK MaHbI3bI
Oap kamamapna,

ayplapaa, KeHTTeprae
, AYBUIBIK OKpYyTTEepe

aBTOMOOHUIb
JKOJITAPBIHBIH JKYMBIC
icTeyiH KaMTamachI3
eTy

AynaHIbIK MaHBI3bI
6ap kamanapnaa,

aybliiapaa, KCHTTCPAC

5500

4000

3713

3713

3713

3713

29 000

29 000

29 000

4000

, aybULIBIK okpyrrepae 25 000

aBTOMOOHUIB
JKOJTAPBIH  KYpZAei
JKQHE OpTallla )KOHACY

Backanap
Backanap

AyIaHABIK MaHBI3bI
Oap KaJya, ayb1, KEHT,
aAyBIIIBIK ~ OKPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

OHIpJepi TaMBITY IbIH

2025 purra OeMiri

3700
3700

3700



MEeMJIEeKEeTTIiK
OarmaprmamMacsl
meHOepiHae eHipiepai
9KOHOMHUKAIIBIK

040 JIAMBITYFa KIPAEMACCY 3 -
OolipIHIIa ITapaapabl
iCKe achIpyFa aybUIIBIK
enai  MeKeHHepai
JKaimacTEIPy bl
mIenryre  apHajdraH
ic-mapanapasl  iCKe
aceIpy

3) Taza O0OMKETTIK
KpPEeIUTTEY

0

bromxkertik kpenurrep 0

Canar .
ChIHBIOBI Kinri ceiHbIObl | ATaybl Comachl, MBIH TEHTE
Bl
1 2 3 4 5
5 BromxeTTik KpenuTTepai eTey 0
4) Kapxbl akTUBTEpiMEH olepauusiap 0
OOMBIHIIIA CATIBIIO
Kap>Kbl akTUBTEpIiH CATHIIT aIry 0
6 MeMJeKeTTiH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTylaH 0
TYCETIiH TyciMaep
5) BropkeT TanmbLIBIFSL (TIPO(UITUTI) -2016,2
6) BromkeT TamIBUIBIFBIH Kap>KbUIAHABIPY ( 20162
npoduuTiH naiinanany) ’
7 Kapsioap Tycimaepi 0
. Comac
BromxeTTik
OyHKIHOHATT .. . armap Bl ,
Kimri ¢yskius OarmapiaMana ATaybl
BIK TOII . . . JaMa MBIH
PABIH OKIMIIIICi
TEHTe
1 2 3 4 5 6
16 KapsIzgapast etey 0
Canar .
ChIHBIOBI Kimi cerHpIOn | ATaysl CoMackl, MBIH TCHT'€
BI
1 2 3 4 5
broaxer apa)aTbIHbI
8 o4 Kap " 20162
naiganaHbUIaThIH KaTABIKTaphl
01 Bromker KapaxaTbl KaJlIbIKTapbl 2016,2
bromxer apa)kaThIHbI 6oc
1 8 Kap " 20162

KaJIIBIKTapHhl
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